
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Olsztynie 

ul. Lubelska 53, 10-410 Olsztyn, tel. 89 555 20 10, email:zgok@zgok.olsztyn.pl,  

REGON 510734049, NIP 739-29-54-369, numer rejestrowy BDO:000027736 

KRS 0000097877 Sąd Rejonowy w Olsztynie, Kapitał zakładowy wniesiony 29 993 500 zł 

 

Olsztyn, dnia 18 listopada 2020 roku  

 

Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

L.dz.: ZP/BB/7321/2020 

Przedmiot zamówienia:  

Dostawa jednej czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową oraz czterech ładowarek 

teleskopowych dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie 

Numer postępowania: ZGOK/PN/67/2020 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 16 LISTOPADA 2020 ROKU 

[ZESTAW NR 15]  

 

Na waszej stronie jest formularz wyłącznie dla osób składających ofertę na pełne zamówienie. 

Chciałbym złożyć ofertę wyłącznie na 4 ładowarki teleskopowe lecz formularz nie uwzględnia takiej 

opcji. Czy dopuszczacie opcje składania ofert cząstkowych? 

 

Odpowiedź 

Na stronie internetowej BIP Zamawiającego http://zgok-olsztyn.bip.eur.pl/public/?id=188393 pod 

pozycją zatytułowaną Dostawa jednej czołowej ładowarki kołowej z ramą przegubową oraz czterech 

ładowarek teleskopowych dla ZGOK Sp. z o.o. w Olsztynie są zamieszczone m.in. „ZAŁĄCZNIKI DO 

IDW” a wśród nich:  

Załącznik nr 1 - Formularz oferty dla Części 1 

Załącznik nr 1 - Formularz oferty dla Części 2-5 

Formularz dla Części 1 dotyczy tylko ładowarki czołowej natomiast Formularz dla Części 2-5 jest dla 

ładowarek teleskopowych i w tym Formularzu Wykonawca zaznacza, na którą część zamówienia 

składa ofertę. Wykonawca ma prawo złożyć ofertę na dowolną ilość części. Dla każdej części należy 

złożyć odrębną ofertę. Zamawiający poinformował o tym w SIWZ, w szczególności w Rozdziale III 

i XVIII IDW). 

Z poważaniem 
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